
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 136.151.236,79 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 131.141.530,79 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 5.009.706 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 137.408.143,03 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
126.549.304,03 zł, wydatki majątkowe w kwocie 10.858.839 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.697.030 zł (załącznik nr 4).

2. § 3 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w kwocie 1.256.906,24 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych”.

3. § 4 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody w kwocie 3.241.628 zł;

2) rozchody w kwocie 1.984.721,76 zł”.

§ 4. § 5 ust. 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„rezerwę ogólną w wysokości 937.041,25 zł”.

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok pn. „Plan dotacji na 2019 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 336 813,00 0,00 1 968,96 338 781,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 74 000,00 0,00 1 968,96 75 968,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 968,96 1 968,96

758 Różne rozliczenia 55 881 836,00 0,00 210 000,00 56 091 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 628 200,00 0,00 210 000,00 1 838 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 680,00 0,00 210 000,00 222 680,00

bieżące razem
: 130 929 561,83 0,00 211 968,96 131 141 530,79

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 726 537,83 0,00 0,00 6 726 537,83

majątkowe

758 Różne rozliczenia 1 534 077,00 0,00 1 600 000,00 3 134 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 485 000,00 0,00 1 600 000,00 3 085 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 485 000,00 0,00 1 600 000,00 3 085 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

majątkowe razem
: 3 329 706,00 0,00 1 680 000,00 5 009 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 700,00 0,00 0,00 80 700,00

Ogółem: 134 259 267,83 0,00 1 891 968,96 136 151 236,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 807 237,83 0,00 0,00 6 807 237,83

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 

zmianą 12 507 597,00 6 673 520,00 6 632 928,00 2 932 826,00 3 700 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 5 834 077,00 5 834 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach 15 917 597,00 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 9 034 077,00 9 034 077,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 507 597,00 6 673 520,00 6 632 928,00 2 932 826,00 3 700 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 5 834 077,00 5 834 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 15 917 597,00 6 883 520,00 6 842 928,00 2 932 826,00 3 910 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 9 034 077,00 9 034 077,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 239 258,00 12 239 258,00 11 875 608,00 8 762 446,00 3 113 162,00 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,96 1 968,96 1 968,96 0,00 1 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach 12 241 226,96 12 241 226,96 11 877 576,96 8 762 446,00 3 115 130,96 0,00 363 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 084 924,00 10 084 924,00 10 064 924,00 7 380 992,00 2 683 932,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,96 1 968,96 1 968,96 0,00 1 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po 
zmianach 10 086 892,96 10 086 892,96 10 066 892,96 7 380 992,00 2 685 900,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 64 000,00 64 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 36 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

9
2
6

Kultura fizyczna

po 
zmianach 241 030,00 64 000,00 11 700,00 0,00 11 700,00 36 000,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po 
zmianach 213 030,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 133 819 144,07 126 337 335,07 106 540 791,59 79 666 045,75 26 

874 745,84 7 867 818,00 4 421 983,00 7 012 649,48 10 000,00 484 093,00 7 481 809,00 7 481 809,00 80 700,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 588 998,96 211 968,96 211 968,96 0,00 211 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 030,00 3 377 030,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 137 408 143,03 126 549 304,03 106 752 760,55 79 666 045,75 27 

086 714,80 7 867 818,00 4 421 983,00 7 012 649,48 10 000,00 484 093,00 10 858 839,00 10 858 839,00 80 700,00 0,00 0,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 2 900 000,00 2 900 000,00

3 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 1732E od ul. Kościuszki 
w Błaszkach w kierunku miejscowości Sędzimirowice Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 000 000,00 1 000 000,00

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej, ul. Burzenińskiej w Złoczewie 
poprzez remont chodnika Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 185 000,00 185 000,00

5 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Bartochów – Tubądzin " Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 70 000,00 70 000,00

6 600 60014
Wykonanie dokumentacji technicznych na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej od drogi wojewódzkiej nr 479 do 
miejscowości Ruda "

Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 80 000,00 80 000,00

7 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1720E/1721E/1719E 
Wróblew – Wągłczew –Gruszczyce Etap II od km 7+925 do km 
12+645 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 3 200 000,00 3 200 000,00

8 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

9 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



10 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej 
w Sieradzu

35 000,00 35 000,00

11 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP 
w Sieradzu 765 649,00 765 649,00

12 754 75495 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP 
w Sieradzu 8 000,00 8 000,00

13 801 80195 Zakupy inwestycyjne Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy w Sieradzu 80 700,00 80 700,00

14 921 92110 Remont budynku BWA w Sieradzu z wymianą stolarki okiennej - 
dotacja

Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu 42 000,00 42 000,00

15 926 92605 Modernizacja istniejącej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Sieradzu 177 030,00 177 030,00

Ogółem x 7 481 809,00 3 377 030,00 10 858 839,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 241 628,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 241 628,00

Rozchody ogółem: 1 984 721,76

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 984 721,76

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/71/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan dotacji na 2019 rok

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 758 75809

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 
Wróblew 15.000 zł, Gmina 
Burzenin  20.000 zł, Gmina 
Klonowa - 15.000 zł 50 000,00

2

853 85311 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (warsztaty terapii 
zajęciowej) 

7 910,00
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (rodziny zastępcze) 

315 297,00

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze)

57 600,00

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu

368 700,00

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Sieradzu

920 000,00

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 1 900 000,00

Razem 430 807,00 3 188 700,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji 

i upowszechniania turystyki
6 000,00

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 1



3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

1 132 310,00

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

1 041 000,00

5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

302 000,00

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza "Dom Światełko" 
w Godynicach

7 422,00

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 
prowadzony przez Zgromadzenie 
Sióstr Urszulanek w Sieradzu

3 348,00

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy 
Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 

464 422,00

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania 
samodzielności życiowej przez 
wychowanków pieczy zastępczej

9 250,00

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej 
w Sieradzu

45 479,00

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane 
przez niepubliczne jednostki 
systemu oświaty

587 000,00

12 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków 
adopcyjnych

12 000,00

13 855 85510 Zadania realizowane przez 
niepubliczne placówki opiekuńczo - 
wychowawcze

412 000,00

14 926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

36 000,00

Razem 4 202 832,00 45 479,00 0,00
RAZEM 4 633 639,00 3 234 179,00 0,00

OGÓŁEM 7 867 818,00

Dotacje na inwestycje
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu 42 000,00
RAZEM 42 000,00

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 2



Plan dotacji

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych

Dotacje bieżące w złotych
Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

376 995,60

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 
Społecznych w Powiecie 
Sieradzkim" - Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

679 041,70

Ogółem 1 056 037,30

Id: AC18B74B-055B-4C41-B3E0-91D22DF34599. Podpisany Strona 3


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




